СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  			      E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59						      сайт: www.golyanovo.org

от 29.11.2017 г. №  19/6
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

О проведении  дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Гольяново в 2017 году за счет  экономии

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», а также принимая во внимание обращение и.о.главы управы района Гольяново города Москвы от 24.11.2017 №Гд-1691 (вх.№623 от 24.11.2017), Совет   депутатов муниципального округа Гольяново решил:
1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Гольяново в 2017 году за счет экономии средств, образовавшейся в результате проведения конкурсных процедур  на сумму 198 000 рублей:
0. в размере 99000 рублей на установку уличных тренажеров  на спортивной площадке по адресу: ул. Красноярская, д.1 в количестве 2 штук  (с учетом работ  по монтажу уличных тренажеров);
0.  в размере 99000 рублей на установку малых архитектурных форм на детской площадке  по адресу: ул.Хабаровская, д.25 в количестве 2 штук (с учетом работ  по монтажу МАФов).
1. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново http://golyanovo.org.
1. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти в течение трех дней со дня его принятия.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального
округа Гольяново					                                                 Т.М. Четвертков

oleObject1.bin

image1.emf